
 

KOMUNITNÍ PLÁNOVÁNÍ SOCIÁLNÍCH 
SLUŽEB V PRAXI ANEB JAKÁ MŮŽE 

BÝT ROLE KOMUNITY 
 

29. 11. 2018 OD 13:00 DO 16:00  
 

V OBŘADNÍ SÍNI MĚSTSKÉHO ÚŘADU, NÁMĚSTÍ 
HUSOVO 70, ČESKÝ BROD 

 

Témata k diskuzi 

• Co je komunitní plánování a jeho přínosy pro obec aneb 

trochu teorie nikoho nezabije 

• Jak může obec zajistit péči o seniory – modelové příklady 

• Jak může obec pomoci ohroženým rodinám a dětem  

(a nejenom jim) 

• Jak vytvořit živou komunitu ve Vaší obci 
 

Občerstvení je pro Vás zajištěné. 

Potvrzení o účasti zasílejte na email: hladikova@cesbrod.cz do 23.11.2018.  

MĚSTO ČESKÝ BROD 
VE SPOLUPRÁCI 
S CENTREM PRO 

KOMUNITNÍ PRÁCI 
STŘEDNÍ ČECHY 

POŘÁDÁ 
INTERAKTIVNÍ 
VZDĚLÁVACÍ 

SEMINÁŘ 

 

Seminář je určen pro 

zástupce obcí, 

poskytovatele 

sociálních a návazných 

služeb, členy 

pracovních skupin 

komunitního plánování 

a pro všechny, které 

daná tématika zajímá 

na území Českobrodska 

 

 

 

 

 

OBŘADNÍ SÍŇ 
MĚSTSKÝ ÚŘAD  

náměstí Husovo 70, 
Český Brod, 282 01 

 
 

 

mailto:hladikova@cesbrod.cz



